
Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 
Departament Organizacji  
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 
tel. (22) 31-41-668, fax: (22) 31-41-670 
e-mail: luiza.buze@mazovia.pl  
www.mazovia.pl 

 

 

    

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY I WYKONAWCACH KTÓRYCH 

OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 

 
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na opracowanie oraz 

przygotowanie wersji do druku i druk broszury informacyjnej dotyczącej RIS 2030 w ramach projektu 

współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 

na lata 2014 – 2020 nr RPMA.11.01.00-14-0003/18-00 pn.: „Plan Działań Pomocy Technicznej UMWM na 

lata 2019-2023 w zakresie zapewnienia monitoringu, ewaluacji i aktualizacji regionalnej strategii 

inteligentnych specjalizacji w ramach RPO WM 
 

 
 

Zgodnie z art. 253 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 

1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, zawiadamiam, że do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 21 

października br. wpłynęły 2 oferty złożone przez następujących Wykonawców:   

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy Siedziba Wykonawcy 
Cena z VAT  

w PLN  

1 Crowd Design sp. z o.o. 
ul. Jana Długosza 2 – 6, 51-162 Wrocław 
regon 22354689 

20 910,00 

2 Pracownia C&C Sp. z o.o. 
ul. Porannej Bryzy 33, 03-284 Warszawa  
regon 015435189 

22 789,20 

 
 

Oferta została wybrana jako najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert: cena – 60 pkt, jakość publikacji 

zrealizowanych dotychczas przez Wykonawcę –  10 pkt, jakość projektu 1 strony broszury i grafik – 25 pkt, 

klauzula społeczna – 5 pkt. 

 
Streszczenie porównania i oceny złożonej oferty wraz z przyznaną punktacją: 

  

Crowd Design Sp.  
z o.o., ul. Jana 
Długosza 2–6,  

51-162 Wrocław 

Pracownia C&C  
Sp. z o.o.,  

03-284 Warszawa,  
ul. Porannej Bryzy 33 

cena 20 910,00 22 789,20 

pkt cena - 60 punktów  60,00 55,05 

jakość publikacji 
zrealizowanych 

dotychczas przez 
Wykonawcę - do 

10 pkt. 

kreatywność i oryginalność – do 2 pkt.; 2,00 2,00 

estetyka, kolory (nasycone, nieprzerysowane) – do 2 pkt.; 2,00 2,00 

sposób przygotowania tekstów, w tym czytelność przekazu, 
poprawność językowa i merytoryczna – do 2 pkt.; 

2,00 2,00 

łączenie stron – czytelne ustawienie tekstu i grafik na łączeniu 
stron wydruku – do 2 pkt,  

2,00 2,00 

wyrazistość wydruku (wyraźne kontury, bez rozmazań tuszu, 
wysoka rozdzielczość) –  do 2 pkt 

2,00 2,00 

jakość projektu 1 
strony broszury i 
grafik - do 25 pkt 

kreatywność i oryginalność – do 5 pkt.; 4,00 4,00 

estetyka, kolory (nasycone, nieprzerysowane) – do 5 pkt.; 5,00 4,00 

sposób przygotowania tekstów, w tym czytelność przekazu, 
poprawność językowa i merytoryczna – do 5 pkt.; 

5,00 3,00 

łączenie stron – prawidłowe zestawienie tekstu i grafik na łączeniu 
stron wydruku –  do 5 pkt,  

5,00 5,00 

wyraźność wydruku (wyraźne kontury, bez rozmazań tuszu, 
wysoka rozdzielczość) –  do 5 pkt. 

5,00 3,00 

klauzula społeczna – 5 pkt 0,00 0,00 

Razem 94,00 84,05 
 

  

RF-II-WSI.ZP.U.272.74.2021.LB                           Warszawa, dnia 10 listopada 2021 r.                                                                                                                                                    

mailto:luiza.buze@mazovia.pl
http://www.mazovia.pl/


2 

 

 

 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie przekazana Wykonawcom, którzy złożyli oferty, a także 

zamieszczona na stronie Platformy Zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia.  

 

Zamawiający podpisze umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania niniejszego zawiadomienia, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy, z uwzględnieniem art. 577 ustawy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sprawę prowadzi: 
Luiza Buze 
tel. (22) 31 41 668 

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

		2021-11-10T14:02:34+0100




